
UCHWAŁA NR 640/205/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 524/170/2022  Zarządu Powiatu Węgrowskiego z dnia 24 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15  oraz art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)  w związku 
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 2022 r  w sprawie organizacji kształcenia 
wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy (Dz.U z 2022 poz. 645 ze zm.), Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr  524/170/2022  Zarządu Powiatu Węgrowskiego z dnia 24 maja 2022 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych 
z zapewnieniem kształcenia, wychowania i opieki nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 1 Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie” Informację o wysokości planu finansowego dochodów i wydatków dla 
poszczególnych jednostek organizacyjnych , o których mowa w § 3 ust.1 oraz ich zmian będą przekazywane 
w formie i na zasadach wynikających z Uchwały Zarządu w sprawie przekazywania jednostkom informacji 
w toku wykonywania budżetu  na rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: 30F5DC03-8656-4CC5-A327-360B0FCBA2D3. Podpisany Strona 1



z dnia 14 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji

budżetowej Zadanie do realizacji Kwota Data wpłaty
758 Różne rozliczenia 245 035,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 410,00 2022-04-15

22 495,00 2022-05-23

29 170,00 2022-06-24

16 669,00 2022-07-21

16 778,00 2022-08-23

12 835,00 2022-09-22

35 823,00 2022-10-20

35 187,00 2022-11-23

32 786,00 2022-12-15

33 882,00 2023-02-08

758 75814 920 Pozostałe odsetki 0,00

801 80102 920 Pozostałe odsetki 3,14

801 80117 920 Pozostałe odsetki 5,28

801 80120 920 Pozostałe odsetki 71,02

854 85406 920 Pozostałe odsetki 4,12

245 118,56Ogółem

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub

dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

zadanie: kształcenie,
wychowanie i opieka

nad dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 640/205/2023

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy

Zarząd Powiatu Wegrowskiego 

1. Ewa Besztak - Starosta

2  Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

4. Artur Lis - Członek Zarzadu 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

Id: 30F5DC03-8656-4CC5-A327-360B0FCBA2D3. Podpisany Strona 2



245 118,56 7 682,28 25 578,14 71 728,19 38 483,00 82 958,83 11 840,00 6 848,12

801 Oświata i wychowanie 238 270,44 7 682,28 25 578,14 71 728,19 38 483,00 82 958,83 11 840,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 578,14 0,00 25 578,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 306,00

4 306,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 116,00

116,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 517,00

7 517,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 122,14

9 122,14

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31,00

31,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 271,00
3 271,00

Zespół Szkół
Ponadpodstaw
owych im. Jana
Kochanowskieg
o w Węgrowie

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funuduszu Pomocy

organizacyjne powiatu

Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna w

Węgrowie RozdziałDział KwotaNazwa klasyfikacji budżetowej/ zadaniaParagraf

Zadanie nr 1 - kształcenie, wychowanie i opieka dzici i uczniów będących obywatelami Ukrainy 

Zespół Szkół
Ponadpodstawo

wych w
Łochowie 

Zespół Szkół
Ponadpodst
awowych w
Sadownem

I LO im. Adama
Mickiewicza w
Węgrowie 

Niepubliczne
Liceum w
Stoczku 

Suma dział 801 i 854

Specjalny
Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy
w Węgrowie

Jednostki, w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 640/205/2023

z dnia 14 lutego 2023

Id: 30F5DC03-8656-4CC5-A327-360B0FCBA2D3. Podpisany Strona 3



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy 1 215,00

1 215,00

80115 Technika 21 488,00 0,00 11 201,00 10 287,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 886,00

4 886,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 110,00

110,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 751,00
1 751,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 920,00

3 323,00 8 597,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26,00

26,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 693,00
1 003,00 1 690,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy 102,00

102,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 682,28 7 682,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 38,00

38,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 191,00

191,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 901,25

4 901,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 002,00
1 002,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy 1 550,03

1 550,03

Id: 30F5DC03-8656-4CC5-A327-360B0FCBA2D3. Podpisany Strona 4



80120 Licea Ogólnokształcące  183 522,02 60 527,19 28 196,00 82 958,83 11 840,00

2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych
jednostek oświaty 

11 840,00
11 840,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

30 280,19
13 043,19 11 117,00 6 120,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 863,00

916,00 80,00 867,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 034,00

9 748,00 2 629,00 20 657,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 977,83

27 911,00 11 110,00 35 956,83

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

423,00

2,00 421,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 974,00
7 027,00 3 260,00 10 687,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy 10 130,00

1 880,00 0,00 8 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  6 848,12 6 848,12

854 85406 0

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 271,12 5 271,12

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 15,00 15,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 314,00 1 314,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

248,00 248,00

Zarząd Powiatu Wegrowskiego 

1. Ewa Besztak - Starosta
2  Marek Renik - Wicestarosta 
3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

                                              4. Artur Lis - Członek Zarzadu 
5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

Id: 30F5DC03-8656-4CC5-A327-360B0FCBA2D3. Podpisany Strona 5




